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CACS. DENOMINACIÓN OBLIGACIONES PENDIENTES
DE PAGO A 1/I

TOTAL

RECTIFICACIÓN SALDO
ENTRANTE Y 
ANULACIONES


TOTAL
%S/ OBLIG. A 1/I

TOTAL OBLIGACIONES

TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I 
SALDO

PAGOS REALIZADOS

TOTAL T
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

OBLIGAC. PDTES. DE 
PAGO A 28/02

TOTAL
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

1

2

3

4

6

7

8

9

Gastos de personal                      

Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento

Gastos financieros                      

Transferencias corrientes               

Inversiones reales                      

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 5.387.920,97

 418.819.943,13

 9.051.642,83

 976.722.804,31

 66.015.845,69

 287.876.575,47

 19.840.942,66

 62.866,14

 0,00

-1.696.970,93

-6.946,51

-1.002,67

-166.665,84

-7.721,50

 0,00

 0,00

   0,00%

  -0,41%

  -0,08%

  -0,00%

  -0,25%

  -0,00%

   0,00%

   0,00%

 5.387.920,97

 417.122.972,20

 9.044.696,32

 976.721.801,64

 65.849.179,85

 287.868.853,97

 19.840.942,66

 62.866,14

 3.071.377,63

 253.634.399,79

 9.027.289,71

 321.564.093,11

 14.034.309,84

 34.277.528,78

 3.580.895,53

 0,00

  57,00%

  60,81%

  99,81%

  32,92%

  21,31%

  11,91%

  18,05%

   0,00%

  57,00%

  60,56%

  99,73%

  32,92%

  21,26%

  11,91%

  18,05%

   0,00%

 2.316.543,34

 163.488.572,41

 17.406,61

 655.157.708,53

 51.814.870,01

 253.591.325,19

 16.260.047,13

 62.866,14

  43,00%

  39,19%

   0,19%

  67,08%

  78,69%

  88,09%

  81,95%

 100,00%

  43,00%

  39,04%

   0,19%

  67,08%

  78,49%

  88,09%

  81,95%

 100,00%

 1.783.778.541,20TOTAL PRESUPUESTO  1.781.899.233,75-1.879.307,45
  -0,11%

 639.189.894,39
  35,87%
  35,83%

 1.142.709.339,36

  64,13%
  64,06%

PRESUPUESTO : 2017 2   PRESUPUESTOS CERRADOS

 100,00%

  99,59%

  99,92%

 100,00%

  99,75%

 100,00%

 100,00%

 100,00%

  99,89%


